



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

E. BØG MADSENS FOND

HVIDKÆRVEJ 27 B, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
bestyrelsen på fondens årsmøde,
den

Dirigent

CVR-NR. 60 31 91 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	14-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	E. Bøg Madsens Fond Hvidkærvej 27 B 5250 Odense SV
	Telefon: 63 17 14 09 E-mail: lars@bmkoncern.dk
	CVR-nr.: 60 31 91 11 Stiftet: 21. september 1979 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Seehausen, Formand Jens Erik Bøg Madsen Lars Hartmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Mageløs 2 5100 Odense C
Advokat	Focus Advokater Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Fondens hovedaktiviteter

Fondens primære aktiviteter består igennem datterselskaber at investere i ejendomme og i virksomheder, formuepleje og udbyde IT- og administrationsydelser.

I Fonden udøves tillige formuepleje med fondens likvide midler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ud over E. Bøg Madsens Fond består koncernen af datterselskabet Bøg Madsen Holding A/S samt selskabets datterselskaber Bøg Madsen Beheer B.V. og Bøg Madsen Ejendomme ApS.

Herudover har koncernen aktieandele og aktiv deltagelse i Rosborg Foods Holding A/S.

Ejendomsinvestering

Hovedinteressen ligger på ejendomme, beliggende i Odense Centrum, og i løbet af året er der til ejendomsporteføljen tilkøbt og overtaget i alt 3 ejendomme.

I en af ejendomsporteføljens øvrige ejendommene, beliggende i Odense City, er der i løbet af 2017 blevet etableret 2 større beboelseslejligheder i 2 tidligere erhvervslejemål, hvoraf den ene lejlighed er blevet solgt ved udgangen af året, medens den anden forventes udlejet i begyndelsen af 2018.

I samme ejendom er der i løbet af året etableret et kontor til de af koncernens medarbejdere, som er beskæftiget med de danske ejendomsaktiviteter.

I to andre ejendomme, begge beliggende centralt i Odense City, er der etableret 3 beboelseslejligheder i 2 tidligere erhvervslejemål, hvoraf 2 lejligheder er udlejet i 2017, medens den tilbageværende lejlighed forventes udlejet i begyndelsen af 2018.

Ved indgangen til 2017 er en mindre beboelsesejendom med 2 beboelseslejemål blevet solgt.

De 3 købte ejendomme i 2017 indeholder til sammen 15 boliger, og ved udgangen af 2017 har koncernen samlet 19 ejendomme indeholdende 162 lejemål, hvoraf 7 er erhvervslejemål.

I overensstemmelse med den eksisterende investeringsstrategi har Bøg Madsen selskaberne optaget realkreditlån til delvis finansiering af de købte ejendomme i det omfang, det har været vurderet fordelagtigt.

Koncernens investeringsgrund på Meerlandenweg i Aalsmeer, Holland er solgt med et tilfredsstillende resultat i foråret 2017.

Ved udgangen af 2017 ejer Bøg Madsen Beheer B.V. herefter en domicilejendom, beliggende på egen grund i Aalsmeer, Holland. På ejendommen er der indgået en 10-årig lejeaftale med udløb i 2023. I løbet af året har der været udført enkelte mindre vedligeholdelsesopgaver på ejendommen og de omkringliggende arealer.

Der arbejdes nu på et muligt salg af ejendommen indenfor en kortere tidshorizont.

IT- og administrationsydelser

Det primære sigte er på udvikling og varetagelse af IT- og administrationsopgaver for såvel eksisterende som kommende eksterne samarbejdspartnere. I forbindelse med en tidligere indgået længerevarende administrationsaftale er Bøg Madsen Holding A/S ansvarlig for varetagelsen af administrations- og IT-mæssige opgaver for en ekstern dansk handelsvirksomhed med internationale aktiviteter og datterselskaber i Canada og USA.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Som en del af aftalen har en medarbejder fra Bøg Madsen Holding A/S i efteråret 2017 besøgt virksomhedens canadiske datterselskab for der at udføre opgaver og give rådgivning med hensyn til selskabets økonomi og administration.

Samarbejdet forløber tilfredsstillende, og i løbet af 2017 er administrationsaftalen blevet forlænget frem til udgangen af 2022.

Virksomhedsinvestering

I 2013 er koncernen indgået i et betydeligt ejerskab i Rosborg Foods Holding A/S, som er en af Danmarks førende succesrige krydderurteproducenter. I 2017 har denne investering givet et tilfredsstillende og forventet positivt afkast.

Formuepleje

Bøg Madsen koncernen har i løbet af året haft en meget gunstig og profitabel udvikling på de likvide investeringer, som er resultatet af et tæt samarbejde aktuelt med en ekstern professionel formueforvalter, der varetager en del af koncernens likvide midler og investering hermed i hovedsageligt børsnoterede aktier.

Legatuddeling

I samarbejde med Kold College uddeler E. Bøg Madsens Fond årligt et studielegat til en ung gartner, der er villig til at rejse udenlands for at få international erfaring. I 2017 har der ikke været ansøgere til legatet, hvorfor der ikke er blevet foretaget nogen uddeling. Der vil blive arbejdet på at markedsføre legatet i 2018, således der igen kan blive sendt en ung studerende til udlandet, betalt af legatet fra E. Bøg Madsens Fond.

Med legatet er det håbet, at det i fremtiden vil være med til at tiltrække flere unge mennesker til faget og åbne deres øjne for de store karrieremuligheder i gartnerierhvervet.

I løbet af året har E. Bøg Madsens Fond igen støttet Odense Blomsterfestival med et væsentligt sponsorat.

Efterkommere af fondens stifter Ejvind Bøg Madsen har tilsvarende modtaget udlodning fra fonden i 2017.

Årets resultat

I 2017 andrager E. Bøg Madsens Fonds resultat incl. resultat fra datterselskaber et overskud på 8.951 tkr.

Egenkapitalen i E. Bøg Madsens Fond andrager ved årets udgang 100,6 mio. kr., svarende til en soliditetsgrad på 99,8 %, hvilket betragtes som meget tilfredsstillende.

Likviditeten i E. Bøg Madsens Fond og dens datterselskaber betragtes ved udgangen af 2017 som værende tilfredsstillende og tilstrækkelig til såvel planlagte som forventede investeringer.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for primært Euro.

Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Forventninger til 2018

I 2018 vil der fortsat blive arbejdet målrettet med udbygningen af koncernens aktivitetsområder med henblik på en forøgelse af ejendomsporteføljen og investering i anden virksomhed. Fra begge aktiviteter forventes der som hovedregel et positivt afkast umiddelbart i forlængelse af investeringen.

LEDELSEBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Administrationsaktiviteten vil også bidrage positivt til resultatet i 2018.

Med baggrund heri sigtes der for 2018 mod et tilfredsstillende resultat, der dog ikke forventes helt på niveau med 2017, hvor der er indgået enkelte engangsposter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Redegørelse for uddelingspolitik

Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Ifølge vedtægterne har Fonden som overordnet formål:

Investering i virksomheder

Dernæst har Fonden følgende 3 velgørende formål i prioriteret rækkefølge:

- Stifterens familie
- Medarbejdere
- Gartnerierhvervet på Fyn

Stifterens familie

Yde støtte til stifterens familie - i første række dennes descendenter og disses ægtefæller samt disses efterkommere

Medarbejdere

Yde understøttelse til fungerende eller forhenværende medarbejdere i Fondens virksomheder, eventuelt medarbejders enker eller livsarvinger, hvor der foreligger økonomisk trang, herunder tilfælde af sygdom, ulykke eller alderdom.

Understøttelsen er også gældende for medarbejdere i Bøg Madsen A/S, som var ansat på det tidspunkt, hvor Fonden solgte virksomheden i 2012. Understøttelsen gælder ligeledes forhenværende medarbejdere, enker eller livsarvinger.

Gartnerierhvervet på Fyn

Yde almen støtte til gartnerierhvervet på Fyn.

Støtte og bidrag fra Fonden kan ydes til såvel enkeltpersoner som organisationer og projekter i form af enten periodiske ydelser eller med beløb en gang for alle eller som lån med eller uden sikkerhed.

Ved beslutning om uddeling lægges der vægt på, at uddelingen kan gøre en forskel for en organisation, forening, en person eller en gruppe mennesker.

Hver ansøgning vurderes konkret af Fondens bestyrelse, således det sikres, at Fondens uddelinger falder inden for formålet, og at midlerne udnyttes mest effektivt og hensigtsmæssigt.

Der er i regnskabsåret 2017 foretaget følgende uddelinger indenfor de enkelte hovedkategorier:

Humanitære formål.....	1.251.266 tkr.
Sociale formål.....	0 tkr.
Forskningsformål.....	100.000 tkr.

LEDELSESBERETNING

Redegørelse for god fondsledelse mv.

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a

Komitéen for God Fondsledelse har i december 2014 offentliggjort en række anbefalinger for god fondsledelse, der er gengivet nedenfor.

Bestyrelsen for E. Bøg Madsens Fond har i overensstemmelse med reglen i Lov om Erhvervsdrivende Fondes § 60 redegjort for, hvorledes bestyrelsen forholder sig til de konkrete anbefalinger, herunder om fonden følger eller afviger herfra. I det omfang fonden afviger fra anbefalingerne, er dette begrundet i hvert enkelt tilfælde..

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
1. Åbenhed og kommunikation		
1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem der kan og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar		
2.1 Overordnede opgaver og ansvar		
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen		
2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen - ud over formandshvervet - undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering		
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse - sammenholdt med behovet for kontinuitet - og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer: <ul style="list-style-type: none"> den pågældendes navn og stilling, den pågældendes alder og køn, dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode, medlemmets eventuelle særlige kompetencer, den pågældendes øvrige ledelsehverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver, hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder mv., og om medlemmet anses for uafhængigt. 	E. Bøg Madsens Fond følger delvist anbefaling	Bestyrelses medlemmers navn, stilling, og titel anføres på fondens hjemmeside. Tillige med bestyrelsens vurdering af uafhængighed. Medlemmernes særlige kompetencer og øvrig ledelsehverv er den øvrige fondsbestyrelse bekendt, men bestyrelsen vurderer, at dette ikke kan være af væsentlig interesse for offentligheden.
2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.4 Uafhængighed		

LEDELSESBERETNING

<p>2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.</p> <p>Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige. Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles.</p> <p>Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende:</p> <ul style="list-style-type: none"> er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion, inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor, har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år, er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær, er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden. 	E. Bøg Madsens Fond følger for nærværende ikke anbefaling	Efter fondsbestyrelsens opfattelse, er det af afgørende betydning, at bestyrelsesmedlemmerne har et indgående kendskab til i) Bøg Madsen A/S som fonden med fondsmyndighedernes tilladelse afhændede grundet strukturtilpasning af grossistledet i den danske væksthushvervet, alt for at sikre såvel virksomheden som medarbejdernes fortsatte beskæftigelse og ii) selve gartnerierhvervet på Fyn som fonden i henhold til sit formål yder støtte til at udvikle.
2.5 Udpegningsperiode		
2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen		
2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
3. Ledelsens vederlag		
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.	E. Bøg Madsens Fond følger anbefaling	
3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder til fonden.	E. Bøg Madsens Fond følger ikke anbefaling	I årsrapporten oplyses vederlag til bestyrelsen som en samlet sum. Af konkurrencemæssige årsager oplyses vederlag fra datterselskaber ikke.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOTAB.....		-165.863	-98
Personaleomkostninger.....	1	-80.000	-80
DRIFTSRESULTAT.....		-245.863	-178
Indtægter af kapitalandele.....		7.677.709	8.355
Finansielle indtægter.....	2	1.157.463	469
Finansielle omkostninger.....		-6	0
RESULTAT FØR SKAT.....		8.589.303	8.646
Skat af årets resultat.....	3	361.778	-32
ÅRETS RESULTAT.....		8.951.081	8.614
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		11.120.504	4.996
Vedtægtsbestemte henlæggelser.....		1.351.266	1.269
Overført resultat.....		-3.520.689	2.349
I ALT.....		8.951.081	8.614

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.105.816	82.386
Andre tilgodehavender.....		47.000	94
Finansielle anlægsaktiver.....	4	90.152.816	82.480
ANLÆGSAKTIVER.....		90.152.816	82.480
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.663.739	3.511
Udskudt skatteaktiv.....		383.799	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.873	17
Tilgodehavender.....		2.079.411	3.528
Andre værdipapirer.....		7.378.858	6.148
Værdipapirer.....		7.378.858	6.148
Likvider.....		1.195.565	1.237
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.653.834	10.913
AKTIVER.....		100.806.650	93.393
PASSIVER			
Grundfond.....		2.000.000	2.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		86.911.520	75.833
Overført overskud.....		11.692.417	15.130
EGENKAPITAL.....		100.603.937	92.963
Gæld til pengeinstitutter.....		0	271
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.320	73
Selskabsskat.....		18.665	7
Anden gæld.....		91.728	79
Kortfristede gældsforpligtelser.....		202.713	430
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		202.713	430
PASSIVER.....		100.806.650	93.393
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)				
Løn og gager	80.000		80	
	80.000		80	
Finansielle indtægter				2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.454		8	
Finansielle indtægter i øvrigt	1.155.009		461	
	1.157.463		469	
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.021		32	
Regulering af udskudt skat	-383.799		0	
	-361.778		32	
Finansielle anlægsaktiver				4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017	3.194.296		94.000	
Afgang	0		-47.000	
Kostpris 31. december 2017	3.194.296		47.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	79.191.955			
Årets opskrivninger	7.677.709			
Egenkapitalbevægelser	41.856			
Opskrivninger 31. december 2017	86.911.520			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	90.105.816		47.000	
		Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
	Grundfond			
Egenkapital 1. januar 2017	2.000.000	75.832.872	15.213.106	93.045.978
Valutakursreguleringer		-41.856		-41.856
Forslag til årets resultatdisponering		11.120.504	-3.520.689	7.599.815
Egenkapital 31. december 2017	2.000.000	86.911.520	11.692.417	100.603.937

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Nærtstående parter Fonden nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse, herunder nære familiemedlemmer til denne samt af datterselskabet, Bøg Madsen Holding A/S.	7
Transaktioner med nærtstående parter Fonden har mellemregning med datterselskabet, Bøg Madsen Holding A/S. Mellemregningen er på normale markedsmæssige vilkår.	
